Solutio
 rationum
 Ad 1

Ad 2

[Marginal notes on the right page, partially obscured and difficult to read.]

Ad 3 non p motū vel mutationē sui. sed p mutatio-
 nē illius pris. **Ad** tertiū dicēdū q̄ quāis p
 res mathematice sūpte sint infinite. tñ pres na-
 turales corpis humani finite sunt. qz est dai-
 re minima carnē. vt pz. i. phisicoz. **Possz**
 igit̄ dici q̄ partes habētes ordinē ad totū na-
 turale sunt partes naturales. z in illaz qua-
 lites parte est tota anima. z cū nō sit in pte nī
 si vt habet ordinē ad totū naturale. nō optet
 eā esse in qualibet parte mathematica distun-
 cte. qz nec ille pres distincte signari possunt.
 sed totā eaz multitudinē. **Possz** etiam di-
 ci q̄ nō est inconueniēs aliquid creatū simul
 esse i infinitis q̄ in potētia tm sunt z nō actū.
Ad 4 **Ad** quartum dicēdū q̄ illi dat esse actua-
 le i quo est ipsa tota anima p se tranqz in pro-
 prio pfectibili. **Nō** autē illi i quo est tota aīa
 p accidēs. puta vt ordinē habet ad suū ppiū
 pfectibile. **Primo** mō aīa est in toto corpe or-
 ganico phisico. vt pz. ij. de aīa. **Sedo** mō est
 i parte. **Ad** q̄ntum dicēdū q̄ maiorē ve-
 ra de eo q̄ est in aliquo fm z mensuratōem lo-
 calē. nō autē de eo quod est i aliquo fm pro-
 portionē formalem siue pfectionalē. **Sic** em̄
 anima rationalis quāis nō sit qualis seu acci-
 dentalis sed substāntialis forma. requirit tamē
 debitas qualitates suū susceptibile disponen-
 tes. sic quāis nō sit quāta. requirit tñ debitas
 quantitatē in suo pfectibili. cū oim natura cō-
 stāntiū sit debita mensura magnitudinis et
 augmēti. vt dicit. ij. de aīa. **Ad** sextū dicē-
 dū q̄ aīa sensitua in homīe potest sumi p es-
 sentia anime. z sic est idē quod intellectua. z
 vt sic nō exēditur. **Alio** modo potest sumi p
 tētia sensitua. z sic exēditur exēctōne organi
 in quo fundat̄ subiectiue. **Ad** septimū di-
 cēdū q̄ psequētia est falsa. loquēdo de potē-
 tijs sensituis. quia ille nō sunt i anima sicut
 i subiecto seu subiectiue. sed solū sicut in radi-
 ce i organo autē fundant̄ subiectiue. **De** intel-
 lectu autē z volūtate pot̄ dici q̄ mediāte esse
 i aīa i qua immediate fundant̄ sunt i toto cor-
 pore humano z i qualibet parte corpis. vt ha-
 bet ordinem ad totū. **Ad** octauū dicēdū
 q̄ cum dicit̄ tota anima. ly tota q̄ntum ad plēns
 spectat. potest intelligi dupliciter. **Uno** modo
 de toto integrali composito ex partibus quātita-
 tiuis. **Alio** modo de toto virtuali cōposito ex
 partibus potestatiuis. **Primo** mō nō potest
 dici anima humana i aliquo esse tota positi-
 ue. cum nullas habeat ptes quātitatiuas. sed
 priuatiue. puta tota anima dicit̄ esse i aliquo
 quia nihil est ipsius aīe quod nō sit i eo. **Si**